Weiberwirtschaft Pasewalk

N

Donnerstag:  Mittwoch: Dienstag: Montag:

Freitag:

Inh. Grit Wegner

l PASEWALK Telefon: 03973/441254

1251-2026

Mobil: 0162/1365111
Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk
Instagram: Weiberwirtschaft_Pasewalk9
Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

Hausgemachtes vom 09.02. - 13.02.2026

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Das Team der Weiberwirtschaft wiinscht guten Appetit

Kartoffelsuppe mit Wiener

Lungwurst mit Sauerkraut, Salzkartoffeln
Cordon Bleu, Gemiise, Salzkartoffeln
Reispfanne Asia Style

GrieBbrei mit Friichten

2 Spiegeleier, Mischgemiise, Salzkartoffeln
Schnitzel mit PilzrahmsoRe, Salzkartoffeln
Couscouspfanne

Schinken-Brokkoli Nudelauflauf
Kartoffelhackfleichpfanne
Seelachsfilet , DillsoRe, Salzkartoffeln
Reispfanne mit Gemiise

Mohreneintopf mit Knacker

Siilze mit Remoulade,Bratkartoffeln
dicke Rippe, Sauerkraut, Salzkartoffeln
Coussouspfanne

Deftiger Bauerntopf

Kohlroulade, Salzkartoffeln

Putenleber mit Zwiebeln, Kartoffelpiirree
Nudelpfanne mit Gemiise

groles Bauernfriihstiick C mit Rohkostsalat

Hahnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage

Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln

Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat

Anderungen vorbehalten!

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

5,90 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
7,50 €
8,50 €
7,75 €

5,90 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
7,75 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €



Anderungen vorbehalten!



	Tabelle1

