

# Weiberwirtschaft Pasewalk

Inh. Grit Wegner



Telefon: 03973/441254  
Mobil: 0162/1365111  
Facebook: Weiberwirtschaft Pasewalk  
Instagram: Weiberwirtschaft\_Pasewalk9  
Internet: www.weiberwirtschaft-pasewalk.de

## Hausgemachtes vom 09.02. - 13.02.2026

Montag:	Kartoffelsuppe mit Wiener	5,90 €
	Lungwurst mit Sauerkraut, Salzkartoffeln	7,50 €
	Cordon Bleu, Gemüse, Salzkartoffeln	8,50 €
	Vegan Reispfanne Asia Style	7,75 €
Dienstag:	Grießbrei mit Früchten	5,90 €
	2 Spiegeleier, Mischgemüse, Salzkartoffeln	7,50 €
	Schnitzel mit Pilzrahmsoße, Salzkartoffeln	8,50 €
	Vegan Couscouspfanne	7,75 €
Mittwoch:	Schinken-Brokkoli Nudelauflauf	7,50 €
	Kartoffelhackfleischpfanne	7,50 €
	Seelachsfilet , Dillsoße, Salzkartoffeln	8,50 €
	Vegan Reispfanne mit Gemüse	7,75 €
Donnerstag:	Möhreneintopf mit Knacker	5,90 €
	Sülze mit Remoulade, Bratkartoffeln	8,50 €
	dicke Rippe, Sauerkraut, Salzkartoffeln	8,50 €
	Vegan Coussouspfanne	7,75 €
Freitag:	Deftiger Bauerntopf	7,50 €
	Kohlroulade, Salzkartoffeln	8,50 €
	Putenleber mit Zwiebeln, Kartoffelpürree	8,50 €
	Vegan Nudelpfanne mit Gemüse	7,75 €
	großes Bauernfrühstück C mit Rohkostsalat	7,50 €
	Hähnchenschnitzel C, Rohkostsalat und Beilage	8,50 €
	Matjes, Remoulade 1, Rohkostsalat, Bratkartoffeln	8,50 €
	Schnitzel, Pilze A G/ Paprikastreifen /Hamburger Art C, Beilage, Rohkostsalat	9,50 €

**Das Team der Weiberwirtschaft wünscht guten Appetit**

**Änderungen vorbehalten!**

^

**Änderungen vorbehalten!**